議案第 11 号

小城市教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要綱

の一部を改正する告示

小城市教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要綱（平成 26 年

小城市教育委員会告示第 10 号）の一部を改正する告示を、別紙のとおり

提出する。

令和７年２月 20 日提出

小城市教育委員会 教育長 大野 敬一郎

提案理由

小城市芦刈地域交流センターに防犯カメラの寄附を受けたため、小

城市教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要綱の一部を改

正する必要がある。

これが、本議案を提出する理由である。

小城市教育委員会告示第  号

小城市教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要綱

の一部を改正する告示

小城市教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要綱（平成 26 年

小城市教育委員会告示第 10 号）の一部を次のように改正する。

別表小城市芦刈地域交流センター・小城市民図書館芦刈分室（あしぱ

る）の部中「２」を「３」に改める。

附 則

この告示は、公布の日から施行する。

参考資料

1

議案第11号 小城市教育委員会防犯カメラの設置及び管理に関する要綱（平成26年小城市教育委員会告示第10号）の一部を改正する告示 新旧対照表

現行 改正後（案）

別表（第５条関係） 別表（第５条関係）

設置場所 管理責任者 運用責任者 構成装置 機器の名称 数量

（略）

小城市芦刈

地域交流セ

ンター・小城

市⺠図書館

芦刈分室（あ

しぱる）

⽣涯学習課⻑ ⽣涯学習課芦

刈公⺠館係⻑

撮影装置 屋内型監視カメラ ５

屋外型監視カメラ ２

ズーム回転型監視

カメラ

１

画像表示装置 19 型 TFT 液晶 １

画像記録装置 デジタルディスク

レコーダー

１

関連機器 カメラ用 DC 電源 １

（略）

設置場所 管理責任者 運用責任者 構成装置 機器の名称 数量

（略）

小城市芦刈

地域交流セ

ンター・小城

市⺠図書館

芦刈分室（あ

しぱる）

⽣涯学習課⻑ ⽣涯学習課芦

刈公⺠館係⻑

撮影装置 屋内型監視カメラ ５

屋外型監視カメラ ３

ズーム回転型監視

カメラ

１

画像表示装置 19 型 TFT 液晶 １

画像記録装置 デジタルディスク

レコーダー

１

関連機器 カメラ用 DC 電源 １

（略）